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VENDIM 1 ASAMBLESE KOMBETARE

Nr. 4, Daté 02.06.2023

Urdhrit t& Psikologut n€ Republikén e Shqipéris€,

Psikologut, pasi mori n€ shqyrtim pikén 8 t€
Urdhrin e Psikologut n€

NE& daté 02.06.2023, Asambleja Kombétare €
e thirrur rregullisht nga Presidentja e Urdhrit t&
rendit t& dités, bazuar né Nenin 15 pika 3.¢) e ligjit 40/2016 “Per
Republikén e Shqipérisé”vendosi:

q 46 anétarét prezent n€ Asamble, ndryshimet

|. T& miratojé me unanimitet votash ng
Profesional, pérkatésisht Neni 7, dhe Neni

né Rregulloren e Gjykimit Disiplinor €

13 e saj.
PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Dr.Valbona TRESKA Armira BABOCI
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